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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 29 Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше
30.09.2023 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 лет и старше

1. ХОМЕНКО, Алексей 00 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.19 669 МС
2. ГРЕЧКО, Илья 08 МБУ ДО СШ No 4 1:06.99 561 КМС
3. ЧУДНОВЕЦ, Артем 07 РО УОР 1:07.89 539 I
4. ЦОЙ, Григорий 01 Южный Федеральный Университет1:08.01 537 I
5. ЧУРСИН, Владислав 07 РО УОР 1:08.21 532 I
6. ОЛИФИРЕНКО, Данила 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.27 530 I
7. БЕЛОУСОВ, Егор 07 МБУ ДО СШ No 4 1:10.50 482 I
8. ПОДСТРЕЧНЫЙ, Владимир 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.49 462 I
9. КЛЕПОВ, Олег 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.15 449 II

10. СМИРНОВ, Валентин 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.83 437 II
11. СУСЛИКОВ, Данил 04 РО УОР 1:12.89 436 II
12. КОВАЛЕВ, Ярослав 06 МБУ ДО СШ № 10 1:12.97 434 II
13. НЕДОПЕКИН, Мефодий 06 МБУ ДО СШ № 13 1:13.20 430 II
14. ШУЛИКОВ, Егор 06 МБУ ДО СШ № 13 1:13.54 424 II
15. ТАРАТУХИН, Фадей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:15.12 398 II
16. ДЕМЧЕНКО, Никита 08 МБУ ДО СШ № 13 1:15.69 389 II
17. БЕЛЫХ, Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.17 382 II
18. ЩЕГОЛЕВ, Милан 08 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:18.38 350 II
19. КОЛПИКОВ, Тимур 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:18.80 345 II
20. ПРИХОДЬКО, Егор 07 МБУ ДО СШ № 10 1:19.46 336 II
21. ОПАНАСЮК, Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:19.84 331 II
22. НЕБЫКОВ, Фёдор 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:25.55 269 III
23. НЕМЧЕНКО, Илья 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:28.65 242 1юн
24. КОЗЮРА, Павел 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:29.55 235 1юн
25. ТИХОМИРОВ, Ростислав 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:30.16 230 1юн
26. БОЛОТОВ, Ярослав 08 МБУ ДО СШ No 4 1:34.13 202 1юн

17 - 18 лет

1. ОЛИФИРЕНКО, Данила 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.27 530 I
2. ПОДСТРЕЧНЫЙ, Владимир 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.49 462 I
3. КОВАЛЕВ, Ярослав 06 МБУ ДО СШ № 10 1:12.97 434 II
4. НЕДОПЕКИН, Мефодий 06 МБУ ДО СШ № 13 1:13.20 430 II
5. ШУЛИКОВ, Егор 06 МБУ ДО СШ № 13 1:13.54 424 II

15 - 16 лет

1. ГРЕЧКО, Илья 08 МБУ ДО СШ No 4 1:06.99 561 КМС
2. ЧУДНОВЕЦ, Артем 07 РО УОР 1:07.89 539 I
3. ЧУРСИН, Владислав 07 РО УОР 1:08.21 532 I
4. БЕЛОУСОВ, Егор 07 МБУ ДО СШ No 4 1:10.50 482 I
5. КЛЕПОВ, Олег 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.15 449 II
6. СМИРНОВ, Валентин 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.83 437 II
7. ТАРАТУХИН, Фадей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:15.12 398 II
8. ДЕМЧЕНКО, Никита 08 МБУ ДО СШ № 13 1:15.69 389 II
9. БЕЛЫХ, Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.17 382 II

10. ЩЕГОЛЕВ, Милан 08 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:18.38 350 II
11. КОЛПИКОВ, Тимур 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:18.80 345 II
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 29, Мальчики, 100m Брасс, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

12. ПРИХОДЬКО, Егор 07 МБУ ДО СШ № 10 1:19.46 336 II
13. ОПАНАСЮК, Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:19.84 331 II
14. НЕБЫКОВ, Фёдор 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:25.55 269 III
15. НЕМЧЕНКО, Илья 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:28.65 242 1юн
16. КОЗЮРА, Павел 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:29.55 235 1юн
17. ТИХОМИРОВ, Ростислав 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:30.16 230 1юн
18. БОЛОТОВ, Ярослав 08 МБУ ДО СШ No 4 1:34.13 202 1юн
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